РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
ПЯТЬДЕСЯТ ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

14.06.2019  № 165

[bookmark: _GoBack]О назначении выборов депутатов Совета
депутатов Ульяновского городского
поселения Тосненского района
Ленинградской области

	В соответствии со статьей 23 Федерального закона РФ от 06.10.2003 г.            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Областного закона Ленинградской области от 15.03.2012 N 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», статьей 16 Устава Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области четвертого созыва на 08 сентября 2019 года.
2. Опубликовать решение в газете «Тосненский вестник» не позднее, чем через пять дней со дня его принятия.
3. Разместить решение на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети Интернет.
4. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Ленинградской области и Территориальную избирательную комиссию Тосненского муниципального района.
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Ульяновского городского поселения		              Г.Г. Азовкин